[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2021
	№ 127 – П

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 17.08.2021 № 094-П «Об утверждении Правил предоставления финансовой поддержки в виде субсидии на мероприятия муниципальной программы «Создание условий для обеспечения жителей сельского поселения Хатанга услугами торговли»»
В соответствии с внесенными изменениями в Постановление Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», во исполнение муниципальной программы «Создание условий для обеспечения жителей сельского поселения Хатанга услугами торговли», утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Хатанга от 15.11.2013 № 152-П,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 17.08.2021 № 094-П «Об утверждении Правил предоставления финансовой поддержки в виде субсидии на мероприятия муниципальной программы «Создание условий для обеспечения жителей сельского поселения Хатанга услугами торговли»» следующие изменения:
«- слова «бензин» заменить на слова «моторное топливо» по всему тексту постановления в соответствующих падежах;
- слова «специализированным наземным транспортом» заменить на слова «автомобильным транспортом» по всему тексту постановления;

- в абзаце 1 п. 2.1. в части «едином портале бюджетной системы РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://budget.gov.ru) (далее – Единый портал)» применяется с 01.01.2025 г.;

- в абзаце 6 п. 2.2. в части слов «- о доменном имени, и (или) сетевом адресе, и (или) указателей страниц сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на котором обеспечивается проведение отбора;» применяется с 01.01.2025 г.;
- в абзаце 15 пп. 2.2. в части слов «на Едином портале» применяется с        01.01.2025 г.;».
2.   Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и Администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющая обязанности
Главы сельского поселения Хатанга                                                                Т. В. Зоткина